Cena za 1 t posypové soli (letní dodávky) do 30.09.2025 včetně dopravy do skladu 
kupujícího činí 2.080 Kč (slovy: dvatisíceosmdesát korun českých) bez DPH. 
Cena za 1 t posypové soli (letní dodávky) do 30.09.2026 včetně dopravy do skladu 
kupujícího činí 2.130 Kč (slovy dvatisícestotřicet korun českých) bez DPH. 
Cena za 1 t posypové soli (letní dodávky) do 30.09.2027 včetně dopravy do skladu 
kupujícího činí 2.170 Kč (slovy dvatisícestosedmdesát korun českých) bez DPH. 

3. Cena za 1 t posypové soli (zimní dodávky) od 01.11.2025 do 31.03.2026 včetně dopravy do 
skladu kupujícího činí 2.450 Kč (slovy: dvatisícečtyřistapadesát korun českých) bez DPH. 
Cena za 1 t posypové soli (zimní dodávky) od 01.11.2026 do 31.03.2027 včetně dopravy do 
skladu kupujícího činí 2.450 Kč (slovy: dvatisícečtyřistapadesát korun českých) bez DPH. 

mailto:elznerova@tsj.cz
mailto:hornicky@tsj.cz

Cena za 1 t posypové soli (zimní dodávky) od 01.11.2027 do 31.03.2028 včetně dopravy do 
skladu kupujícího činí 2.500 Kč (slovy: dvatisícepětset korun českých) bez DPH. 

4. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího.   

5. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku